2023年 3月 14日
関係者の皆様

大阪府立北摂つばさ高等学校

校長 田中 忠一

がんばろう！つばさネットワーク

代表 松野 雅一

小学生野球教室(時間変更と雨天時の対応)のお知らせ

日頃よりがんばろう！つばさネットワークの取り組みへのご理解とご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。

さて、小学生野球教室の期日が迫ってきました。2022年12月10日付けの「2023年3月、宮城県気

仙沼高校･仙台第一高校の受け入れについて(中止と代替企画のお知らせ)」でお知らせした時刻を下記の

とおり訂正させていただきます。また、雨天時の対応を合わせて記載させていただきますので、対応を

よろしくお願いいたします。

記

この件についての問い合わせ先 北摂つばさ高校教員・がんばろう！つばさネットワーク事務局

藤井伸二 090-3271-4292 snjfji@leto.eonet.ne.jp

2023年3/25(土) 雨天中止 雨天時の実行中止は伊野監督が判断します

時程

9：00 集合

9：30 開会 黙とう ｢花は咲く｣演奏 あいさつ

小学生野球教室 講師:伊野功史郎先生(元独立リーグ選手)

午後 練習試合 (主催:北摂つばさ高校) 茨木高校、北摂つばさ高校

協力

茨木市スポーツ少年団､同野球部会 雨天時の連絡は伊野監督から部会長に連絡します

茨木･春日丘･北摂つばさの各高校野球部 雨天時の連絡は伊野監督から監督に連絡します

北摂つばさ高校社会ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｺｰｽ､ 同ユネスコ部､同吹奏楽部 雨天時の連絡は藤井から回します

備考

小学生の自転車はプールの更衣室前に整理して駐輪してください。

申し訳ありませんが、各団で軟式球をお持ちいただければ幸いです。